[bookmark: loai_pl15]Mẫu LS2
	............(1)........
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số:....../PXM-...
	...., ngày... tháng... năm...

[bookmark: loai_pl15_name]PHIẾU XÁC MINH
Họ và tên:......, .......................................................................................................
Sinh ngày... tháng... năm.............. Nam/Nữ: ........................................................
Nguyên quán: ........................................................................................................
Trú quán: ...............................................................................................................
Tham gia công tác hoặc nhập ngũ ngày... tháng... năm........................................
Cấp bậc:................................. Chức vụ: ...............................................................
Cơ quan, đơn vị công tác trước khi mất tin, mất tích: ..........................................
Mất tin, mất tích ngày..... tháng..... năm..... tại...............(2) .................................
Trong trường hợp:.................................................................................................
Ý kiến xác minh:......(3) ........................................................................................
...............................................................................................................................
............................................................................................................................. /.

Nơi nhận:
- ....;
- Lưu...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Chức vụ, chữ ký, dấu)
Cấp bậc, họ và tên

Ghi chú:
(1): Cấp trên trực tiếp của cơ quan, đơn vị lập phiếu;
(2): Ghi rõ đơn vị từ cấp đại đội trở lên và địa danh nơi mất tin, mất tích (xã, huyện, tỉnh);
(3): Kết luận rõ có hay chưa có chứng cứ phản bội, đầu hàng, chiêu hồi, đào ngũ, tiêu cực, vi phạm pháp luật.